EDITAL 82/2018 - EDITAL ESPECÍFICO 05/2019
CONCURSO PÚBLICO DE PROVAS E TÍTULOS PARA O PROVIMENTO

DOS CARGOS DA CARREIRA DO MAGISTÉRIO DO ENSINO BÁSICO,

TÉCNICO E TECNOLÓGICO - CAMPUS SANTA LUZIA

CONVOCAÇÃO – PROVA DE DESEMPENHO DIDÁTICO

Área: Design de Ambientes / Interiores

A Comissão Organizadora do Concurso, torna público a convocação das candidatas

classificadas nas Fases I e II do Concurso para a realização da prova didática, de acordo

com as seguintes orientações:

Data da prova: 23/04/2019 (terça)

Horário de início das atividades: 13h30min

Local: Sala Multimeios – Bloco C / IFMG campus Santa Luzia

Endereço: R. Érico Veríssimo, 317 - Londrina, Santa Luzia - MG

Conforme item 13.3 do Edital Geral 82/2018, os títulos deverão ser entregues pelo

candidato ao presidente da Comissão Examinadora, no dia da prova de desempenho

didático, no momento da entrega do plano de aula.

No dia anterior (dia 22/04/2019) haverá o sorteio do tema da prova didática, no mesmo

local, às 10 horas.

Santa Luzia-MG, 09 de abril de 2019.